
2023 年 3 月 1 日 

各位

株式会社 西 陣

株式会社 東京西陣販売 

株式会社 西陣販売

代表取締役 井置 定男

拝啓 春暖の候 貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたなら

ぬご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび弊社は廃業することになりました。

1951 年の創業以来 70 年あまり、皆様からのご支援を賜り、事業を続けてこられたことに、

心より感謝申し上げます。

パチンコ市場の縮小、新型コロナ感染拡大と業界の経営環境は厳しいながらも、ここまで乗

り越えてきました。

ぎりぎりまで事業継続に向けて検討してきましたが、市場環境は今後さらに厳しくなる状

況にあり、事業を終了し廃業するしかないと決断しました。

長きにわたりお取引いただきました皆様には重ねて感謝申し上げます。

（注）株式会社西陣アーキテクト、有限会社九州西陣販売は、西陣を商号に使用しており

ますが、弊社からは独立しており、これまで同様事業を継続しますので、誤解なきよう

ご注意ください。

なお弊社納入製品についての今後のメンテナンス等は、2023 年 4 月 1 日より当面の間、以

下の会社で行ってまいりますので、そちらにご連絡ください。

製品の修理メンテナンス等

株式会社ソフィア 西陣販売製品メンテナンス窓口

桐生本社 群馬県桐生市境野町 7 丁目 201 

太田事業所 群馬県太田市吉沢町 990 

電話 0276-36-1761 

補給部品等

株式会社エース電研  西陣販売製品メンテナンス窓口

東京都台東区東上野三丁目１２番９号

お手数でございますが、各地域の連絡先は、下記のホームページをご覧下さい。

株式会社エース電研公式ホームページ：http://www.ace-denken.com/ 

草々


